correspondente a um terreno com área de 473,50m^ situado na Alameda dos Jatobás, 
correspondente ao lote n° 15 da área industrial do bairro Jardim Primavera, registrado junto ao 
Cartório de Registro de Imóveis de Alfenas sob a Matrícula n° 44.916, avaliado em R$ 94.700,00 
(noventa e quatro mil e setecentos reais), cuja localização está indicada no Anexo I desta Lei. 

§ r O imóvel objeto da doação autorizada por esta lei terá como finalidade a expansão 
das atividades da donatária, cujo objeto social envolve o comércio varejista de cal, areia, pedra 
britada, tijolos e telhas.